
ZPRÁVA   ZADAVATELE 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, k veřejné zakázce 

na služby 

 

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání 

stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), 

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho 

ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce 

„II/302 Starostín – Broumov - hranice ČR-PR, dodatek č. 1“ 

 

I Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Královéhradecký kraj 

se sídlem Pivovarské náměstí č.p. 1245 

500 03 Hradec Králové 

IČ: 708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

Zastoupený Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem 

Jedná se o dodatečné projektové práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, 

jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, a tyto dodatečné projektové práce jsou nezbytné pro provedení původních projektových 

prací. Tyto projektové práce nemohou být technicky a ekonomicky odděleny od původní zakázky a 

jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky. 

Pro účely zpracování projektové dokumentace byla komunikace II/302 Starostín – Broumov – hranice 

ČR-PR rozdělena na 4 samostatné úseky: 

I. úsek: Broumov – Otovice – státní hranice ČR-PR (km 11,599 – 18,273) 

II. úsek: křižovatka II/302 x II/303 Broumov (km 9,391 – 11,599) 

III. úsek: Jetřichov – Hejtmánkovice (km 4,515 – 8,191) 

IV. úsek: Starostín – Meziměstí – Jetřichov (km 0,000 – 4,515) 

I. úsek: Broumov – Otovice – státní hranice ČR-PR (km 11,599 – 18,273) 

Nutno upravit trasování komunikace z důvodu požadavku obce Otovice na umístění plánovaného 

chodníku podél komunikace. Dle požadavku PČR DI na rozšíření ve směrových obloucích (dle 

možností) bude upraveno šířkové uspořádání. Vlivem úpravy trasování nutno přizpůsobit směrové 

vedení a šířkové uspořádání komunikace těmto požadavkům. Projekt chodníku bude investovat obec 

Otovice. Tyto projekty je zapotřebí koordinovat. V souvislosti s plánovaným umístěním chodníku, 

bude řešeno odvodnění vozovky do uličních vpustí, včetně odkanalizování. Vlivem rozšíření 

komunikace bude vypracována dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR). 

II. úsek: křižovatka II/302 x II/303 Broumov (km 9,391 – 11,599) 

S ohledem na usměrnění dopravy a zvýšení bezpečnosti silničního provozu bude zpracováno řešení 

křižovatky „U Střelnice“ a „U Veby“ v průtahu městem Broumov Dokumentace bude rozšířena pro 

stupeň dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR). 

IV. úsek: Starostín – Meziměstí – Jetřichov (km 0,000 – 4,515) 

Nutno upravit odvodnění komunikace z důvodu požadavku obce Meziměstí na umístění plánovaného 

chodníku podél komunikace. Projekt chodníku investuje obec Otovice. Umístění chodníku nemá vliv 



na úpravu trasování a šířkové změny. Nutno koordinovat projekt chodníku a komunikace. 

V Meziměstí je nutno s ohledem na bezpečnost a usměrnění upravit tvar křižovatky (z předpokládané 

stykové křižovatky na okružní) bez nutnosti rozšíření projektové dokumentace pro stupeň DUR (bez 

nutnosti záborů). 

Cena sjednaná smlouvou – 333 450,- Kč bez DPH  

II Zvolený druh zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona 

III Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část 

veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

 

AF-CITYPLAN s.r.o. Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4 

právní forma: společnost s ručením omezeným IČ: 473 07 218 

 

Rozhodnutí zadavatele odpovídá závěrům jednacího řízení. 

 

Vybraný uchazeč předpokládá plnění této veřejné zakázky bez subdodavatelů. 

 

IV Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

 

AF-CITYPLAN s.r.o. 

Sídlo: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 473 07 218 

Nabídková cena: 333 450,- Kč bez DPH 

V Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 

k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný dodavatel. 

VI Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu, došlo-li k takovému vyloučení 

Netýká se 

VII Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 

uveřejnění, byla-li taková možnost využita 

Předmětem této veřejné zakázky jsou dodatečné projektové práce k zakázce Vypracování projektové 

dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro 

provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 

jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce „II/302 Starostín – Broumov - hranice 

ČR-PR“, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla 

v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné 

projektové práce jsou nezbytné pro provedení původních projektových prací. Tyto projektové práce 

nemohou být technicky a ekonomicky odděleny od původní zakázky a jsou nezbytné pro dokončení 

předmětu původní zakázky. Z tohoto důvodu bylo použito jednací řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 

7 písm. a) zákona. 



VIII Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Netýká se 

 

Název a podpis zadavatele     Královéhradecký kraj 

 

Ing. Karel Janeček 

 2. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje 


		2015-12-03T08:26:31+0100




